
  

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale 
 

________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

Sito Web: https://www.miur.gov.it/web/molise PEO: direzione-molise@istruzione.it  PEC:drmo@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 
Agli ATP di Campobasso e Isernia 

Ai Docenti interessati, TRAMITE IL SITO ISTITUZIONALE 

 Alle Istituzioni Scolastiche delle Regione 

Alle OO.SS. 

 

IL DIRIGENTE TITOLARE USR 

 
VISTO l’art. 14, comma 7, del D.L. 28 gennaio 2019, n. 4 convertito con modificazioni dalla 

Legge 28 marzo 2019, n. 26, in applicazione dell’art. 1, comma 18 quarter, del D.L. 29 

ottobre 2019, n. 126 convertito con modificazioni dalla Legge 20 dicembre 2019, n. 159; 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n° 138 del 13 luglio 2023 avente per oggetto “Disposizioni 

concernenti le immissioni in ruolo del personale docente per l’anno scolastico 2023/2024; 

VISTA la nota ministeriale Prot. N° 44017 del 20.07.2023 con la quale il Ministero, nel 

trasmettere il D.M. , ha fornito indicazioni in merito alla procedura “per chiamata” di cui 

all’art. 1, commi da 17 a 17-septies, del decreto- legge 29 ottobre 2019 n. 126; 

VISTO il DDG USR Molise prot. N° 66 del 17.07.2023 con il quale il l’Ufficio Regionale per il 

Molise ha ripartito il contingente ministeriale per le assunzioni a tempo indeterminato; 

VISTE  le disponibilità dei posti pubblicati dagli ATP di Campobasso e Isernia, per le Scuole 

Secondarie di 1° e 2° grado, utili per le operazioni in argomento; 

VISTI i Decreti Direttoriali n° 6495 del 21.07.2023, n° 6548 del 25.07.2023 e n° 6575 del 

26.07.2023 dell’USR Molise e N° 4553 del 21.07.2023 dell’ATP di Campobasso con i 

quali sono stati assegnati i docenti alle istituzioni scolastiche per le relative immissioni in 

ruolo da procedura informatizzata; 

VISTI gli Avvisi dell’USR Molise Prot. N° 6579 del 26.07.2023 e prot.N° 6598  del 27.07.2023, 

con il quale venivano pubblicati i posti destinati alla procedura assunzionale per chiamata 

(CALL VELOCE); 

VISTO l’Avviso dell’USR Molise Prot. N° 6666 del 01.08.2023 con il quale si è provveduto a 

pubblicare gli esiti di assegnazione province e ad aprire  la fase 2 di scelta della sede nella 

procedura assunzionale per chiamata (CALL VELOCE); 

DECRETA 

 

Sono individuati quali destinatari di proposta per nomina tempo indeterminato, da procedura assunzionale per 

chiamata (call veloce) i sottoindicati docenti assegnati alle rispettive province e sedi: 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

https://www.miur.gov.it/web/molise
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it


  

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale 
 

________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

Sito Web: https://www.miur.gov.it/web/molise PEO: direzione-molise@istruzione.it  PEC:drmo@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 
 

I docenti dovranno assumere servizio presso le scuole indicate il 01.09.2023. 

 

I Dirigenti Scolastici cureranno la comunicazione dell’avvenuta assunzione di servizio, che dovrà 

essere formalizzata allo scrivente Ufficio e alla competente RTS ed i conseguenti adempimenti riferiti 

all’assunzione in ruolo con contratto a tempo indeterminato. 

 

In caso di mancata assunzione di servizio, senza giustificato motivo, il Dirigente Scolastico, adottati i 

solleciti previsti dalla normativa vigente, procederà ad emettere i conseguenziali provvedimenti. 

All’atto dell’assunzione in servizio il Dirigente Scolastico della scuola destinataria deve sottoporre 

all’interessato il contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato con decorrenza giuridica 01.09.2023 ed 

economica dall’effettiva presa di servizio. 

 

Il contratto concluso dovrà intendersi risolutivamente condizionato alla sussistenza dei requisiti 

prescritti; l’eventuale carenza degli stessi potrà essere accertata e rilevata in ogni momento, determinando la 

decadenza da ogni diritto conseguente alla partecipazione alla procedura. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente USR Molise con valore di notifica 

ad ogni effetto di legge. 

 

IL DIRIGENTE 

 ATP Campobasso – ATP Isernia 

Marialuisa FORTE 
 

Id
 t

u
rn

o

C
an

al
e

P
ro

vi
n

ci
a

In
se

gn
am

e
n

to

Fa
sc

ia
 S

ti
p

. S
o

st
.

In
se

g.
 A

b
il

. S
o

st
.

G
ra

d
u

at
o

ri
a

P
o

si
zi

o
n

e

P
u

n
te

gg
io

T
ip

o
 N

o
m

in
a

T
ip

o
 P

re
fe

re
n

za
 A

ss
e

gn
az

io
n

e

In
cl

u
si

o
n

e
 c

o
n

 r
is

e
rv

a

P
o

si
zi

o
n

e
 n

o
m

in
a

C
o

gn
o

m
e

N
o

m
e

Sc
u

o
la

 a
ss

e
gn

at
a

D
e

n
o

m
in

az
io

n
e

 s
cu

o
la

N
o

m
in

a 
su

 C
O

E

P
re

ce
d

e
n

za

8 CV CB A011 - - CV 1 162.00 D Su Preferenza 1 RASI GABRIELE CBPM01000C (1) IST. OMNICOMPRENSIVO - GIULIO RIVERA NO NO

8 CV CB B015 - - CV 1 164.50 D Su Preferenza 1 MASCI FILIPPO CBRI070008 (3) IST. OMNICOMPRENSIVO-IST. ISTRUZIONE SUP NO NO

RISULTATO ASSEGNAZIONE SEDE CALL VELOCE 

https://www.miur.gov.it/web/molise
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it

		2023-08-02T08:23:44+0000
	FORTE MARIALUISA


		2023-08-02T11:13:06+0200
	protocollo




